UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:           /UBND- VX                       Bình Định, ngày         tháng    12   năm 2019
V/v tiếp nhận tài trợ xây dựng hạng

mục: Nhà thi đấu đa năng thuộc Công

trình: Trường THPT chuyên Lê Quý

Đôn do Công ty Cổ phần Đại Nam

(tỉnh Bình Dương) tài trợ.

                                                             Kính gửi:   Sở Giáo dục và Đào tạo.

         Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 2328/TTr-

SGDĐT ngày 28/11/2019 về việc tiếp nhận tài trợ xây dựng hạng mục: Nhà thi đấu

đa năng thuộc Công trình: Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn do Công ty Cổ phần

Đại Nam (tỉnh Bình Dương) tài trợ; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

1. Đồng ý cho Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn được tiếp nhận tài trợ xây

dựng hạng mục: Nhà thi đấu đa năng thuộc Công trình: Trường THPT chuyên Lê

Quý Đôn do Công ty Cổ phần Đại Nam (tỉnh Bình Dương) tài trợ; với các nội dung

chính như sau:

- Tên công trình: Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn; hạng mục: Nhà thi đấu

đa năng.

- Hình thức tài trợ: Chìa khóa trao tay (Công ty Cổ phần Đại Nam thực hiện

đầu tư xây dựng, hoàn chỉnh và bàn giao cho Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn

quản lý, sử dụng).

- Quy mô đầu tư: Xây dựng Nhà thi đấu đa năng 01 tầng, cấp III; Tổng diện

tích xây dựng: 2.102,95 m
2
.

- Địa điểm xây dựng: Tại cơ sở 2 (khu B) của Trường THPT chuyên Lê Quý

Đôn (số 72A đường Trần Hưng Đạo, phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn).

 2. Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp với các đơn vị liên quan:

 - Hỗ trợ,  hướng dẫn nhà đầu tư thực hiện thiết kế, xây dựng công trình Trường

THPT chuyên Lê Quý Đôn; hạng mục: Nhà thi đấu đa năng đảm bảo đúng quy định;

phù hợp công năng và hiệu quả sử dụng.

- Chỉ đạo Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn thực hiện việc tiếp nhận, sử dụng

công trình được tài trợ đạt hiệu quả; báo cáo xác lập tài sản nhà nước theo đúng quy

định hiện hành của Nhà nước.

 Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp

triển khai thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT,  PCT VX;

- Các Sở: KHĐT, TC, XD;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.

                                                                               Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-06T10:26:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-06T10:43:02+0700

		2019-12-06T11:02:59+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-06T16:22:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-06T16:23:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-06T16:24:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!